Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

@ Ferdinand Bilstein UK Ltd.

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BLUE PRINT
ADR162510

Sifra proizvoda: IC-F5B9DD
Cena: 1642.58 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Filter kabine s aktivhim ugljenom odgovara: RENAULT CLIO II, KANGOO, KANGOO EXPRESS,

MEGANE I, MEGANE | CLASSIC, MEGANE | COACH 1.2-3.0 08.95-

Tip filtera: sa aktivnim ugljenom | Duzina: 229.0 mm | Sirina: 160.0 mm | Visina: 30.0 mm |
Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra proizvoda: IC-F5B9DD

OE Sifre

21-NS-NS12
0986 628 526
1987 432 197
NC 2024

NC 2024 CA
EKF124A
28.0002-1150.2
PC8059
PCA8059
PCK8059

80 000 114

ASHIKA

BOSCH

BOSCH

CLEAN FILTER
CLEAN FILTER
COMLINE
CONTINENTAL
COOPERSFIAAM
COOPERSFIAAM
COOPERSFIAAM

CORTECO
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TSP0325034C
M110022K
48501
FCC154

K 1052A

CF 8838
CFA 8838
CFH12681
CFP8838
700 130
E962LC
J1341034
SC 4024 CA
17118
FKRENOO1
FAA-NS12
21NS12
B4R028CPR
F521101
LAK 87
50014797
LFCP104
154705565060

350203061421
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DELPHI
DENCKERMANN
FEBI

FENOX

FILTRON

FRAM

FRAM

FRAM

FRAM

HANS PRIES
HENGST FILTER
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HIFI FILTER
HOFFER

HOFFER
JAPANPARTS
JAPKO

JC PREMIUM
KAMOKA

KNECHT
KOLBENSCHMIDT
LUCAS FILTERS
MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

Strana 2 od 6


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

359002320670
LAK 87
MMF025130
CUK 2945

65 109

66 405

17118
FKRENOO1
16-12 320 0001
N135N01
OP-FCF20015-C
AH 143
AHA143

AHC 143
AHH143
QFC0144
QFC0371
CA-1808
CAB-1808
CAC-1808
CAV-1808

033

MBX033

S 4196 CA
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MAGNET!I MARELLI
MAHLE

MANDO

MANN-FILTER

MAPCO

MAPCO

MEAT&DORIA
MEAT&DORIA

MEYLE

NPS

OPTIMAL

PURFLUX

PURFLUX

PURFLUX

PURFLUX

QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SIDAT

SIDAT

SOFIMA
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60 94 8501 SWAG

CK 8838 C TECNECO FILTERS

E 344 TECNOCAR

EA344 TECNOCAR

EC 344 TECNOCAR

34.196.00 UFI

54.196.00 UFI

560621 VALEO

701018 VALEO

715538 VALEO

V46-30-1001 VEMO

V46-31-1002 VEMO

WP6929 WIX FILTERS

7711 228912 RENAULT

86 71 012 063 RENAULT
Deklaracija

Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BLUE PRINT ADR162510 IC-F5B9DD

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: ADR162510

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere
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Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY
nnaTtuna Wwidpa BanyTa M3HOC
y H nnakara y
189 RSD = 1.642,58
CBpxa niahata a4yyH npuMaola
. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F5B9DD-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanadl IC-F5B9DD-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

NBS IPS QR

MECTO 1 AaTyM Mpujema  OaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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